MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

FLORIANÓPOLIS, 26 DE ABRIL DE 2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – EDITAL ESTÁGIO 001/2024/FUNJAB

O Coordenador do Mestrado Profissional em Direito, no uso de suas atribuições, informa abaixo
as inscrições DEFERIDAS e horário da(s) entrevista(s) para a(s) vaga(s) do EDITAL ESTÁGIO
001/2024/FUNJAB.

CANDIDATO INSCRIÇÃO ENTREVISTA
Julia Rossler Streit Deferida 14H00M 29/04/2024
Lucas Almeida Maier Deferida 14H30M 29/04/2024
Manuela Pereira Deferida 15H30M 29/04/2024
Vinicius Franke da Silva Deferida 16H00M 29/04/2024

A entrevista será presencial, devendo o candidato comparecer na sala 216 – Secretaria do Mestrado
Profissional em Direito - segundo andar – Centro de Ciências Jurídicas (CCJ) – UFSC, no horário de
sua entrevista.

Qualquer dúvida, entrar em contato pelo e-mail: processoseletivo@funjab.ufsc.br

Prof. Dr. Orides Mezzaroba

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Profissional em Direito Universidade Federal de Santa
Catarina

Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC, Centro de Ciências Jurídicas - CCJ, sala 216,
Campus Universitário, bairro Trindade, Florianópolis/SC, CEP 88.040-900

mailto:processoseletivo@funjab.ufsc.br

		2024-04-26T12:09:12-0300